
 

UCHWAŁA  NR XLVI/313/2022          

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 28 lipca 2022 roku  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego  

wraz z częścią nieruchomości, położonych w miejscowości Pielgrzymka,  

na okres do 10 lat 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§1 Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 52 m2, 

wraz z częścią nieruchomości o powierzchni 12 m2  z przeznaczeniem na ustawienie wiaty, 

działka nr ewid. 157/1 znajdująca się w miejscowości Pielgrzymka, stanowiących własność 

Gminy Osiek Jasielski, na okres do 10 lat, z dotychczasowym Najemcą  

t.j. SPOŁEM Jasło Sp. z o. o. i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy.  

 

§2 Szczegółowe warunki najmu zostaną zawarte w umowie.  

 

§3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

Piotr Wojdacz 


